PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINHEIRO MACHADO

EDITAL DE LEILÃO  Nº 01/2018

ATA  DE FINALIZAÇÃO

Alexandre Pinto, Leiloeiro Oficial, inscrito na matrícula 307/2015,

informa que, aos vinte e cinco dias do mês de Abril do ano de dois mil e dezoito
(25/04/18), ás 10:30h, na Av. Protásio Alves, nº 496, na cidade de Pinheiro
Machado/RS, deu início para ser efetuado a modalidade de leilão (maior lance),
dando minha fé que o maior lance oferecido pela arrematação dos bens abaixo
descritos, foi dado pelos seguintes licitantes:

Pinheiro Machado/RS, 25 de Abril de 2018.

L ote  M a te r i a l  V a l or  da

ar r e ma taç ão

1  S uc a t a s  D i ve r sa s

A r r e m a t a n t e :  Ma rc os  Vi n í c i u s  Ro dr i gue s

C P F/ Cnp j :  022 .4 98 .3 00 - 0 1

R $  8 0 0 , 00

2  Ca de i r a s ,  Ar qu i vo s ,  E sc r i va n i n ha s .

A r r e m a t a n t e :  SE M LIC IT A N T E S

C P F/ Cnp j :

3  M a c a s ,  Me sa s  pa r a  e x a m e s ,  a u t oc l a ve ,  B i om b o s ,
D e s f i b r i l a do r ,  Ma t .O d on t o l ó g i c o ,  R oç a de i r a s

A r r e m a t a n t e :  Ra fa e l  G onç a l ve s  D i a s

C P F/ Cnp j :  018 .4 64 .7 60 - 6 2

R $  7 0 0 , 00

4  G ra de  28  d i sc o s  N  K o h l e r - A ra d o ( su bs o l a do r )

A r r e m a t a n t e :  Re na t o  Ne re u  R ox o

C P F/ Cnp j :  140 .4 40 .7 10 - 1 5

R $  4 . 2 0 0 , 00

5  C om p re ss o r  pa r a  Ma r t e l e t e

A r r e m a t a n t e :  Pa u l o  Re na t o  Ot t

C P F/ Cnp j :  429 .0 45 .6 00 - 6 8

R $  2 .1 00 ,00

6  Ca l c a l ha de i r a

A r r e m a t a n t e :  SE M LIC IT A N T E S

C P F/ Cnp j :

R $

7  Re bo que

A r re m a t a n t e :  D i l so n  G om e s

C P F/ Cnp j :  357 .9 05 .0 40

R $  1 .2 00 ,00

8  Q ua dro  de  Ara d ou ra  e  Gra de

A r re m a t a n t e :  T i a go  Lo p e s  Ot t

C P F/ Cnp j :  009 16 0 . 34 0 - 46

R $   2 . 00 0 ,0 0

9  C i c l o ne

A r re m a t a n t e :  Re na t o  Ne re u  R ox o

C P F/ Cnp j :  140 .4 40 .7 10 - 1 5

R $  2 50 ,0 0

1 0  T r a t o r  Fo rd  46 30

A r re m a t a n t e :  J o sé  A l be r t o  Be rne

C P F/ Cnp j :  288 .9 29 .6 80 - 6 8

R $  8 .6 00 ,00

1 1  T r a t o r  E s t e i r a  D4 D

A r re m a t a n t e :  Pa u l o  E n r i q ue  Go m e s

C P F/ Cnp j :  006 .3 25 .5 99 - 5 0

R $ 20 . 00 0 , 00

1 2  M ot on i ve l a d o ra  Ca t e r p i l l a r  120 H

A r re m a t a n t e :  Pa u l o  E n r i q ue  Go m e s

C P F/ Cnp j :  006 .3 25 .5 99 - 5 0

R $  1 1 . 50 0 ,0 0

1 3  P á  Ca r r e ga de i r a  Mi c h i ga n  e  Pá  Ca r r e ga de i r a
C l a rk

A r re m a t a n t e :  Pa u l o  E n r i q ue  Go m e s

C P F/ Cnp j :  006 .3 25 .5 99 - 5 0

R $  2 0 . 00 0 ,0 0

1 4  Re t ro  E sc a va de i r a  Ca se  5 80 L T ur bo

A r re m a t a n t e :  Pa u l o  E n r i q ue  Go m e s

C P F/ Cnp j :  006 .3 25 .5 99 - 5 0

R $  4 .2 00 ,00

1 5  M ot on i ve l a d o ra  Ca t e r p i l l a r  120 h

A r re m a t a n t e :  Ma rc os  Vi n í c i u s  Ro dr i gue s

C P F/ Cnp j :  022 .4 98 .3 00 - 0 1

R $  4 .0 00 ,00

1 6  Re t ro  E sc a va de i r a  Ca se  5 80 L

A r re m a t a n t e :  Pa u l o  Cé z a r  S ba l c h i e ro

C P F/ Cnp j :  597 .2 33 .4 30 .5 3

R $  40 .1 00 ,00

1 7  Ca m i nh ã o  G MC ,  Ano  2 00 0 ,  c om  doc um e n t a ç ã o

A r re m a t a n t e :  Va l de n i  S i l va  da  S i l ve i r a

C P F/ Cnp j :  552 .1 65 .7 90 - 8 7

R $  1 5 . 00 0 ,0 0

1 8  Ca m i nh ã o  T ruc k  M.  Be n s ,  1 42 0 ,  a n o  2 00 3 ,  c om

d oc um e n t a ç ã o

A r re m a t a n t e :  Ce sa r  H e i t o r  G l oc kne r

C P F/ Cnp j :  342 .5 68 .1 40 - 0 0

R $  35 .0 00 ,00

1 9  S uc a t a  de  Fe r ro  c om  Ge ra d o re s  e
T r a n s fo rm a d ore s

A r r e m a t a n t e :  Pa u l o  E n r i q ue  Go m e s

C P F/ Cnp j :  006 .3 25 .5 99 - 5 0

R $  4 00 ,0 0

2 0  Ca m i on e t e  F i a t / do b l ô ,  a no  2 008 ,  s e m

d oc um e n t a ç ã o

A r re m a t a n t e :  Ma rc i o  More i r a  Sc h i m i d t

C P F/ Cnp j :  001 .1 21 .6 70 - 0 4

R $  1 00 ,0 0

2 1  V ol ks wa ge n  Pa ra t i  C I ,  a n o  199 2 ,  s e m
d oc um e n t a ç ã o

A r re m a t a n t e :  Ma rc i o  More i r a  Sc h i m i d t

C P F/ Cnp j :  001 .1 21 .6 70 - 0 4

R $  2 00 ,0 0

2 2  V ol ks wa ge n  G o l  C I ,  a no  1 992 ,  s e m

d oc um e n t a ç ã o
R $  1 50 ,0 0

A r re m a t a n t e :  Ma rc i o  More i r a  Sc h i m i d t

C P F/ Cnp j :  001 .1 21 .6 70 - 0 4

2 3  V ol ks wa ge n  K om bi ,  a no  2 000 ,  s e m
d oc um e n t a ç ã o

A r re m a t a n t e :  J o na t a s  K v i e s ka s

C P F/ Cnp j :  994 .5 99 .4 90 - 5 3

R $  1 50 ,0 0

 24  Fo r d  Ro ya l e  1 . 8  G L,  a n o  19 94 ,  s e m

d oc um e n t a ç ã o

A r re m a t a n t e :  Ma rc i o  More i r a  Sc h i m i d t

C P F/ Cnp j :  001 .1 21 .6 70 - 0 4

R $        15 0 , 00

2 5  G M  Ka de t t  I pa ne m a ,  a n o  19 97 ,  s e m

d oc um e n t a ç ã o

A r re m a t a n t e :  Ma rc i o  More i r a  Sc h i m i d t

C P F/ Cnp j :  001 .1 21 .6 70 - 0 4

R $    15 0 , 00

2 6  Ca ra va n  S I ,  a no  1 988 ,  s e m  d oc um e n t a ç ã o

A r re m a t a n t e :  Ma rc i o  More i r a  Sc h i m i d t

C P F/ Cnp j :  001 .1 21 .6 70 - 0 4

R $    25 0 , 00

2 7  Fi a t  U no  Mi l l e  F i r e  F l e x ,  a no  2 008 ,  s e m
d oc um e n t a ç ã o

A r re m a t a n t e :  Ma rc i o  More i r a  Sc h i m i d t

C P F/ Cnp j :  001 .1 21 .6 70 - 0 4

R $    80 0 , 00

2 8  Ô ni bu s  Me rc e de s  Be n z  1 31 8 ,  a no  1 98 9 ,  s e m

d oc um e n t a ç ã o

A r re m a t a n t e :  J o na t a s  K v i e s ka s

C P F/ Cnp j :  994 .5 99 .4 90 - 5 3

R $  1 . 9 0 0 , 00

2 9  Ô ni bu s  Me rc e de s  Be n z  1 61 8 ,  a no  1 99 3 ,  s e m

d oc um e n t a ç ã o

A r re m a t a n t e :  J o na t a s  K v i e s ka s

C P F/ Cnp j :  994 .5 99 .4 90 - 5 3

R $  2 . 0 0 0 , 00

3 0  U n o  F i r e  F l e x  2 008 ,  c om  doc um e n t a ç ã o  e

p ro b l e m a s  no  m o t o r

A r r e m a t a n t e :  Da n i e l e  Z i g l i a  de  F re i t a s

C P F/ Cnp j :  018 .1 78 .0 80 - 1 0

R $  5 . 00 0 , 00

Pinheiro Machado, 25 de Abril de 2018.

Depósito Judicial: Rua Dr. Francisco Ferreira Veloso, nº 154 – Pelotas/RS – CEP: 96065-280
www.alexandrepintoleiloeiro.com.br - Contato@alexandrepintoleiloeiro.com.br

Fone: (53) 99976-2876, 991155766, 981242696, 3517-0566

http://www.alexandrepintoleiloeiro.com.br/
mailto:Contato@alexandrepintoleiloeiro.com.br